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MOBIILIVARMENNE OSUUSPANKIN TUPAS-TUNNISTUSPALVELUSSA – PALVELUNTARJOAJAN TEKNINEN 
OHJE KÄYTTÖÖNOTTOA VARTEN 

Osuuspankin Tupas-tunnistuspalvelulla voi tunnistaa myös operaattorien mobiilivar-
menteiden käyttäjät. Palvelun käyttöönotto ei vaadi uutta sopimusta – voimassa oleva 
Osuuspankin Tupas-tunnistuspalvelusopimus riittää. 

Palvelun käyttöönotto on teknisesti erittäin yksinkertaista. Tunnistautumispyynnöissä 
käytetään normaalia Tupas-tunnistuspalvelun teknistä rajapintaa. 

Ainoa ero normaaliin Osuuspankin Tupas-tunnistuspalvelun käyttöön on yhden ken-
tän, A01Y_VERS tietosisältö. Jos palveluntarjoaja haluaa ohjata asiakkaan tunnistau-
tumaan mobiilivarmenteella, kentän arvo on "3000" (normaalin "0001" sijaan). Tällöin 
tunnistautuva asiakas ohjataan sivulle, jossa asiakas pääsee tunnistautumaan vain 
mobiilivarmenteella. 
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Tämän jälkeen asiakas saa puhelimeensa tunnistuspyynnön. Kun asiakas on syöttä-
nyt varmenteen tunnusluvun, hänelle näytetään pankin sivulla palveluntarjoajalle väli-
tettävät tiedot. Mobiilivarmenteen käyttäjästä välitettävät tunnistautumistiedot ovat 
nimi ja henkilötunnus. Y-tunnusta ei ole saatavilla mobiilivarmenteella tunnistautuvista 
asiakkaista.  

Kun asiakas hyväksyy tietojen välityksen palveluntarjoajalle, pankki lähettää asiak-
kaan selaimen kautta Tupas-palvelukuvauksen mukaisen vastaussanoman. Myös ta-
pahtuman peruuntumisesta lähetettävät sanomat ovat Tupas-palvelukuvauksen mu-
kaiset. 

Suosittelemme ohjaamaan mobiilivarmenteen käyttäjät selkeästi omasta linkistään ei-
kä OP-Pohjola-ryhmän logoa käyttäen. Mobiilivarmennelinkin tunnisteena voi käyttää 
esim. mobiilivarmenteen logoa (löytyy DNA:n mobiilivarmennetta käsittelevältä sivuilta 
www.dna.fi/mobiilivarmenne) tai tekstilinkkiä esim. "tunnistaudu mobiilivarmenteella". 

Palveluntarjoaja voi testata mobiilivarmenteella tunnistautumista alkuvaiheessa vain 
tuotantokäyttöön tarkoitetulla myyjätunnuksella ja tuotantokäyttöisellä mobiilivarmen-
teella. Tulemme tarjoamaan lähiaikoina asiakastestiympäristön mobiilivarmenteen 
sanomia varten. 

Teknistä tukea saa puhelimitse Kotimaan maksujen neuvonta p. 0100 05151 (0,10 
eur/min + pvm) ja sähköpostitse verkkopainikkeet@op.fi 


